33 Kahire'deki Abbâsî Halifeleri hak. bk. Kaikaşandî, *Ma'âşir al-İnâja*, Molla Çelebi Ktp. Nr. 115, 124/b. Krş. R. Hartmann, *Zur Vorgeschichte des abbâsîschen Schein-Chalifates von Cairo*, *Abh. d. Deut. Akad. der Wissenschaften zu Berlin, Phil. hist. Kl.*, J. gg. 1947. publ. 1950, Nr. 9.

34 H. 660 = M. 1262 ve 661 = M. 1263 de kaçarak Dimaşk'a gelen 200 Tatar âilesi gibi, aynı senenin Recep ayında gelen bir diğer guruba iktâlar verilmiştir, bk. al-Yûnîni, *az-Zayl alâ Mir'ât az-Zamân*, Ayasofya Ktp. Nr. 3146, 266/a, 286/b. Bunların Mısır'daki te'sirleri, bk. Maqrîzî, *al-Mavâdîc va'l-İtibâr fî Zîkr al-Hıtaf va'l-Âşâr*, nşr.